永康 周08 广而告之 2015年8月7日 星期五

广告热线：87138766 87116533

永康市芝英镇各育龄妇女：
2015年芝英镇第二次“三查”（即查环、查孕、查病）时间安排在8月11日—8月20日（农历六月廿七至七月初七）。
地点：芝英中心卫生院四楼
溪岸片8月11日—8月13日（农历六月廿七至六月廿九） 堰头片8月14日—8月15日（农历七月初一至七月初二）
芝英片8月16日—8月18日（农历七月初三至七月初五） 油川片8月19日—8月20日（农历七月初六至七月初七）
请各相关育龄妇女按时参加。特此通告。

永康市芝英镇人民政府
2015年8月7日

芝英镇关于开展2015年第二次“三查”工作的通告

永康经济开发区农村生活垃圾分类处理用房工程（土建部

分），根据相关法律法规规定，向社会公开招标。现将报名有关事

项公告如下：

一、工程概况：本工程共有一座阳光房、两座机械处理用房，

均为单层建筑。

二、工程造价：约75万元

三、资质要求：具备房屋建筑工程施工总承包三级及以上资

质等级；项目经理具备贰级及以上建筑工程注册建造师资格。

四、报名时间：2015年8月10日至8月12日17时止

五、报名地点：永康市金塔路77幢1号201室

六、联系电话：0579—87131823

七、报名需带资料：企业介绍信和被介绍人的有效身份证明；

企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、注册建造师资格证

书；永康市建筑业企业诚信手册。

注：报名时提供以上证件的复印件并加盖单位公章。

浙江省永康市五金科技工业园开发有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司
2015年8月7日

招标公告 永康市林场岗固岭、杨西坑林区有抚育

间伐小径材杉木公开招标出售，请有意向者

前来报名。

报名时间：截至2015年8月12日止

招标时间：另行通知

报名地点：永康市花园大道 309 号永康

市农林局大楼1512室

联系电话：87140277

永康市林场
2015年8月6日

采伐木招标

许可证号：L-ZJ01871

8.15特价游横店圆明园只需199元
8.15特价夜游圆明园只需199元
玩张家界凤凰古城参加湖南卫视“我们
都爱笑”永康独立成团详情来电咨询

添加微信好友
成功下单有
大惊喜等你！
详情请咨询：
87170007
市府网527661
携程旅行社
丽州南路 46 号

永康市芝英镇集镇垃圾清运工程，现向社会公开招标。欢迎具备年清运

能力 30 万元以上，有二辆以上清运车（包括铲车）且从事清运二年以上的单

位前来报名，并带上相关资料和老合同。

报名时间：2015年8月7日—2015年8月8日

报名地址：永康市芝英镇镇政府三楼农办

联系电话：13777530312（630312）吕女士

永康市芝英镇镇政府

2015年8月7日

招标公告
门业销售业务员，年龄 40 周

岁以下，品貌端正，无不良嗜好。

门业技术工程师，要求有三年

以上相应工作经历。

重型车辆专业电工，男，吃苦耐

劳，55周岁以下。

电话: 18857965169 楼先生

步阳集团诚聘

因线路改造，2015年8月14日6:00-18:00新楼421线25#杆后停电。停电范围（用户）：瑞盛铸造,璋川村工业,璋川学校用品厂,祖芳五金,智斌铸造,

璋川学校用品厂,农机五金,麻车店农机五金厂,麻车店农机五金配件厂,麻车店精工机械厂,麻车店铸造厂,麻车店2#变,永平耐磨钢球有限公司,枫林五金铸

造厂,环宇橡塑厂,范高红,鸿胜铸造,富盛实业1#,富盛实业2#,麻车店村,璋川村3#变,璋川村,浙江移动分公司,西应村,枫林村1#变,枫林村2#变,枫林村

3#变,大路金村,下经堂村,花古村2#变,花古村,联通（申亭）,应洪星,白沙村,溪塘村,电信溪塘基站,陈增昌,清源村,舟山政府（临时变）,徐天祥,农机厂,黄

文豹,福临实业,朝忠电机,福临实业,斯莱特蚕业,舟山公变,黄兴财,舟山二村6#变,坦郑村,道坦村3#变,道坦村2#变,历钱富,道坦村,舟二村3#变,舟山机

件厂,舟二村2#变,舟三村 ,舟二村,舟一村,舟一村2#变,后畈村,祥悦,电信（舟山一村）,交通工程,纯清山泉水,高斌碾石场,关塘山村,移动(马关基站）,马关

村,申亭村,申亭村2#,浙江省送变电,浙江省送变电,前村1#变,前村2#变,正力家庭农场,大塔村,陆宅村,仁坛村,源口村,舟山镇人民政府,舟山镇人民政

府,上桥电热电器厂,上桥村,移动(石塘徐),石塘徐村,下东桥村,白岩下村,岭脚村,杨溪王村,台门村,端头村,石塘徐村一带用户。

因线路改造，2015年8月13日6:30-17:00阳龙429线102#杆杏花村公路沿2#变支线停电。停电范围（用户）：杏花村2#、能兴压铸一带用户。

因线路改造，2015年8月14日8:30-17:00 俞溪头422线峰箬支线停电。停电范围（用户）：姓付3#变、郎红旗、峰箬村一带用户。

风雨无阻，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2015年8月5日

停 电 预 告

传销活动害人传销活动害人传销活动害人、、、害己害己害己、、、害家庭害家庭害家庭
认清传销危害认清传销危害认清传销危害，，，切勿上当受骗切勿上当受骗切勿上当受骗

永康市打击传销领导小组办公室永康市打击传销领导小组办公室 宣宣

公益广告公益广告

招标公告
永康市古山镇两江三岸整治工程-华溪两侧游步道修建及绿化提升（一期）工程及施

工监理，根据有关法律法规规定，现向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：本工程位于永康市古山镇华溪两岸，约840万元。主要包括景观平台、园

路、停车坪、景观廊道、景观桥、汀步、人行道、土方回填、苗木绿化种植等。
二、资质要求：
施工标：企业要求具有城市园林绿化工程贰级及以上资质等级。拟派本工程项目经理

要求具备园林绿化专业中级及以上技术职称。
监理标：企业要求具有综合资质或市政公用工程丙级及以上监理资质等级的企业；拟派

本工程总监理工程师要求具有市政公用工程专业全国注册监理工程师资格。
三、报名时间：2015年 8月10日至8月11日16时止
四、报名地点：永康市正宇建设工程审价有限公司（永康国际会展中心五湖路 1 号 6 楼

6605室）
五、联系电话：0579-86515510，13566757661（712541）
六、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业执照、资质证书、项目经理资格

证书、总监理工程师注册证书、诚信手册（所有证件原件及复印件；复印件需加盖公章，并装
订成册）。

注：证书如遇年检，需提交行政主管部门的证明。
永康市古山镇人民政府

永康市正宇建设工程审价有限公司
2015年8月7日